令和 年 月 日

管理者 　様

（申請者）

○○市○○○丁目○番○号

○○会社　○○○○

代表取締役　　○○○○ ㊞

TEL　○○○○-○○-○○○○

（担当：○○○○）

１． （変更前）君津富津公共下水道（雨水・汚水･合流）

（変更後）君津富津公共下水道（雨水・汚水･合流）

２． ○○市○○地先（○○地先開発工事）

３． （変更前）○○○○㎡

（変更後）〇〇〇〇㎡

４． （変更前）自）　令和○○年○○月○○日

　　　　　　至）　令和○○年○○月○○日

（変更後）自）　令和○○年○○月○○日

　　　　　　至）　令和○○年○○月○○日

５． （変更前）○○市○○○丁目○番○号

　　　　　　○○会社　○○○○

　　　　　　TEL　○○○○-○○-○○○○（担当：○○○○）

（変更後）○○市○○○丁目○番○号

　　　　　　○○会社　○○○○

　　　　　　TEL　○○○○-○○-○○○○（担当：○○○○）

６． その他 〇〇〇についての変更を行う。詳細は別紙計画図のとおり。

７． 別紙のとおり

施 設 名

工 事 等 の 場 所

工 事 等 の 区 域

工 事 等 の 期 間

施 工 業 者

添 付 書 類

君津富津広域下水道組合

○ ○ ○ ○

公共下水道施設工事等の施工承認の変更について（協議）

　このことについて、下水道法第16条の規定に基づき施工承認を受けたいので、下記のとおり変

更協議します。

記

変更前後の内容を記載のう
え、　２部提出してください。
（１部返却します）
変更がない項目については
前回申請のとおり記載して
ください。

雨水・汚水・合流

該当するものに○を
つけて下さい。

開発申請と同じ数字を入れてください。

・目次
・開発行為許可通知書の写し
・案内図
・土地利用計画図
・計画平面図
・排水計画図
・数量表
・公共桝、取付管、下水道管の平面図、断面図、構造図
・委任状
　　　　　　　　　　　を必要に応じて添付してください。

工事内容の変更はこちらに記載してください。
管延長等の変更、その他数量や材料の変更等。